
                                           AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF LLPP134-20/RR 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di manutenzione edile delle reti fognarie dell’area del Mirese. Codice CIG 8524650BB6. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata senza bando - Settore speciale. Rif. Normativo: art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. 76/2020, 
convertito dalla Legge n. 120/2020; 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base 
di gara; 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: 600.000,00€ 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: in deroga all’art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. 76/2020 convertito dalla Legge n. 120/2020, vista l’incidenza sia delle 
lavorazioni in ambienti confinati o sospetti di inquinamento che delle lavorazioni su condotte in cemento amianto sull’importo complessivo dell’appalto, 
l’invito è stato esteso a tutti gli operatori economici presenti nell’albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere qualificati in categoria OG6 classifica 
II° nonché nelle categorie speciali del sistema di qualificazione aggiuntivo, ovvero la categoria delle lavorazioni in ambienti confinati e sospetti di 
inquinamento e le categorie dei lavori di rimozione e bonifica cemento amianto/smaltimento-trasporto cemento amianto; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato; 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 5 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 600.000,00€ 

10. RIBASSO OFFERTO: 8,11% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Ferrara Vittorio Srl con sede in Conche di Codevigo (Pd) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 09/02/2021 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 19/02/2021 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 12 mesi da verbale consegna lavori; 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura. Tel. 041-
7291605. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

Allegati: elenco imprese invitate                     



134-20/RR Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_716

Descrizione Procedura di gara Lavori di manutenzione edile reti fognarie area del Mirese

Protocollo Procedura di gara LLPP134-20/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_929

Titolo LLPP134-20/RR Lavori di manutenzione edile reti fognarie area del Mirese 

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 CF AMBIENTE SRL andrano 03017050752 03017050752 VIA G. PASCOLI N. 8 73032 Lecce

2 COLOGNA SCAVI SRL MONTECCHIO MAGGIORE 02847010242 02847010242 VIA MELARO N.27 36075 Vicenza

3 FERRARA VITTORIO SRL CODEVIGO 04493440285 04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C 35020 Padova

4 NEW VIEDIL S.R.L. CODEVIGO 04096690286 04096690286 VIA ROMA N 80 35020 Padova

5 RAGAZZO S.R.L. BORGORICCO 02064190289 02064190289 VIA DESMAN 307 35010 Padova

6 SPUNTON IMPIANTI SRL PORTO VIRO 01138760291 01138760291 S.S. ROMEA, 37/C 45014 Rovigo

7 VOLPATO COSTRUZIONI SRL MIRANO 02859980274 02859980274 VIA STAZIONE N. 75/A 30035 Venezia

8 VPS CODEVIGO 04098950282 04098950282 Via Morandina n. 3 35020 Padova


		2021-02-24T14:23:46+0100
	MARCO ARTUSO




